
1 / 8 

   č. s louvy O jed atele:  

č. s louvy Zhotovitele: 01451/17/010 

 

Multifu kč í tiskové služ y 

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Doprav í pod ik hl. . Prahy, ak iová společ ost  
sídlo:  Sokolovská / , Praha , PSČ  22 

zastoupe ý:  Mgr. Marti e  Gillare , předsedou představe stva 

  I g. Ladislave  Ur á ke , ístopředsedou představe stva 

IČ:   00005886 

DIČ:   CZ , plát e DPH 

zapsa ý do OR:  Městský soud v Praze, oddílu B, vložka  

a kov í spoje í :  

 

dále je  „O jed atel“  

 

a 

 

RICOH Czech Republic s.r.o. 

sídlo: Jihlavská / ,   Praha  

zastoupe á: p. Mi hale  Furdíke  

 a I g. Leoše  Víde ský , MBA, LL.M., prokuristy 

IČ: 48117820 

DIČ: CZ , plát e DPH 

zapsa ý do OR:  Městský soud v Praze, oddíl C, vložka  

a kov í spoje í:  

 

dále je  „Posk tovatel“  

uzavřel  v souladu s usta ove í  §  odst.  záko a č. / , o ča ský záko ík, tuto 
Provádě í s louvu dále je  „S louva“ . 

Dne 9.6.2017 byla, a základě výsledků otevře ého zadáva ího říze í uveřej ě ého ve 
Věst íku veřej ý h zakázek pod ev. č. , ve s slu usta ove í §  záko a č. /  
S ., o veřej ý h zakázká h, ve z ě í pozdější h předpisů, mezi Objednatelem a 

Posk tovatele  uzavře a Rá ová s louva č.   , jež v ezila pod í k  
uzavírá í provádě í h s luv a Multifu kč í tiskové služ  dále je  „rá ová s louva“ . 

 



2 / 8 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Před ěte  této S louv  je závazek Posk tovatele poskytovat Objednateli 

ultifu kč í tiskové služ  v objektech O jed atele Sokolovská / ,    
Praha 9 – sídlo O jed atele; Sliačská ,    Praha  – Depo a garáže Kačerov; Ke 
Garáží  , Praha ; Na Bojišti / ,    Praha  - Ce trál í dispeči k; Sazečská 
1, 108 00  Praha 10 – Depo Hostivař; U vozov  ,  , Praha  - Ústřed í díl  
Hostivař; Ná . Hrdi ů ,  , Praha  - Vozov a Pa krá ). Specifikace 

požadova ý h služe  je uvede a v Příloze č.  a v Příloze č. , které jsou edíl ou 
součástí této Smlouvy. Posk tovatel se zavazuje provádět před ět é služ  dle této 
Smlouvy a dle požadavků O jed atele. 

1.2 Povi ost provést před ět é služ  vz iká Posk tovateli uzavře í  této S louv  a 
doruče í  o jed ávk  v stave é v souladu s touto Smlouvou. Poskytovatel se 

zavazuje o jed ávku v stave ou v souladu s touto S louvou O jed ateli o rate  
potvrdit. 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1 Míste  pl ě í jsou objekty Objednatele: 

Sokolovská / ,    Praha  – sídlo O jed atele 

Sliačská ,    Praha 4 – Depo a garáže Kačerov 

Ke Garáží  , Praha  

Na Bojišti / ,    Praha  - Ce trál í dispeči k 

Sazečská ,    Praha  – Depo Hostivař 

U vozovny 6, 100 00, Praha 10 - Ústřed í díl  Hostivař 

Ná . Hrdi ů ,  , Praha  - Vozov a Pa krá  

2.2 Pl ě í dle této S louv  ude pro íhat v o do í  let ode d e úči osti této Smlouvy. 

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1 Ce a za provede í služe  je s luv í i stra a i sjed á a v souladu s a ídkou 
Posk tovatele a dle spe ifika e jed otkový h e  dle Příloh  č.  této S louv  
v elkové a i ál í výši 56 780 496,- Kč bez DPH, částka DPH 11 923 904,20 Kč 
s DPH 68 704 400,20 Kč 

(slovy: padesátšest ilio ůsed setos desáttisí čtyřistadevadesátšest korun 

český h bez DPH) 

Ce a urče á dle tohoto odstav e Smlouvy je ko eč á a e ě á po elou do u 
plat osti této provádě í s louv . 

K e ě ude účtová a DPH dle předpisů plat ý h v do ě faktura e. 

3.2 Faktura – daňový doklad dále též „faktura“  ude Posk tovatele  v stavová a 
ěsíč ě, a to dle skuteč ě provede ý h či ostí a základě soupisu provede ý h 

pra í odsouhlase ého opráv ě ý i oso a i o ou stra . 

Každá faktura – daňový doklad ude v stave a podle záko a č. /  S . o  dani 

z přida é hod ot , ve  z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o DPH“  a záko a č. 
/  S ., o účet i tví, ve  z ě í pozdější h předpisů. Faktura bude 

Posk tovatele  odeslá a ve dvojí  v hotove í a adresu O jed atele uvede ou 



3 / 8 

v záhlaví této s louv  a ude ít, kro ě záko e  sta ove ý h údajů, áležitosti 
v eze é v odě .  rá ové s louv . 

3.3 V případě, že zasla á faktura e ude ít áležitosti daňového dokladu e o a í 
e udou uvede  údaje spe ifikova é v odst. 5.3 rá ové s louv , nebo bude 

eúpl á a espráv á, je jí e o její kopii  O jed atel opráv ě  ve lhůtě splat osti 

Posk tovateli vrátit k opravě či dopl ě í. V takové  případě se O jed atel edostává 
do prodle í a platí, že ová lhůta splat osti faktur  ěží až od oka žiku doruče í 
oprave é faktur  O jed ateli. 

3.4 Datu  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í DUZP  je posled í de  přísluš ého ěsí e. 

3.5 Splatnost faktur – daňový h dokladů či í 60 d ů ode d e doruče í řád ě v stave é 
faktury Objednateli. 

3.6 O jed atel ude hradit přijaté faktur  pouze a zveřej ě é a kov í účt . V případě, 
že Posk tovatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí O jed atel pouze základ 
da ě a výši DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a 
ide tifikova ý h oso . 

3.7 Stane-li se Posk tovatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a o DPH, zaplatí 
O jed atel pouze základ da ě. Přísluš á výše DPH ude uhraze a až po píse é  
dolože í Posk tovatele o jeho úhradě přísluš é u správ i da ě. 

4. ZÁRUKY 

4.1 Posk tovatel odpovídá za to, že služ a ude provede a řád ě a včas v souladu se 
S louvou, zadáva í i pod í ka i a přejí á závazek, že posk tová í služ  ude 
způso ilé pro použití ke s luve é u, ji ak k o v klé u účelu a za hová si s luve é, 
ji ak o v klé vlast osti.  

4.2 Odpověd ost Posk tovatele za vad  dle této S louv  se řídí přísluš ý i usta ove í 
záko a č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  
„o ča ský záko ík“ . 

4.3 Posk tovatel posk tuje záruku za to, že výstup  z provede ý h služe  e udou ít 
práv í vad  a e udou zatíže  práv  třetí h oso , která  o ezovala e o 
z e ožňovala jeho užití k účelu dle této s louv . 

4.4 Posk tovatel se zavazuje posk t out O jed ateli a doda é služ  záruku za jakost. 
Záruč í do a či í  ěsí ů ode d e doruče í soupisu provede ý h pra í, pokud z 

povah  výstupů e o účelu jeji h použití ev plývá ě o ji ého.  

4.5 Veškeré vad , a které se vztahuje záruka, je O jed atel povi e  uplat it u 
Posk tovatele píse ě dále je  „rekla a e“ . Posk tovatel je povi e  eprodle ě 
odstra it opráv ě ě rekla ova é vad , ejpozději však do  d ů od doruče í 
rekla a e O jed atele, pokud stra  edohod ou ji ý ter í . Ji ý ter í  
odstra ě í vad se dohod e vžd  píse ou for ou. Vad , v jeji hž důsledku  
O jed ateli ohla vz ik out škoda, je Posk tovatel povi e  odstra it eprodle ě po 
jeji h píse é  uplat ě í Objednatelem. 

4.6 Pro v louče í po h ostí se sjed ává, že O jed atel je opráv ě  otifikovat 

kdykoliv v prů ěhu Záruč í lhůt  jakoukoliv vadu zjev ou e o skr tou  po její  
zjiště í a ez z teč ého odkladu poté, kd  se o vadě dozvěděl e o ohl dozvědět. 



4 / 8 

 

5. NABÝVÁNÍ VLASTNICTVÍ 

5.1 Veškeré tiskové výstup  v rá i ultifu kč í h tiskový h služe  jsou ve vlast i tví 
Objednatele.  

5.2 Ne ezpečí škod  a doda ý h výstupe h z posk t utý h služe  pře hází a 
O jed atele oka žike  tiskového výstupu z pro ajatého reprografi kého zaříze í.  

5.3 Objed atel se zavazuje služ  převzít, pokud jsou řád ě a včas provede .         

6. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY A UJEDNÁNÍ O PROVEDENÍ SLUŽBY 

6.1 Posk tovatel předloží prohláše í, že veškeré či osti ude provádět v souladu 

s plat ý i záko  a další i souvisejí í i předpis  a normami. 

6.2 Posk tovatel usí provádět služ  s veškerou ož ou od or ou péčí a 
s dostateč ou z alostí a pečlivostí, kterou lze při zajišťová í o do ého pl ě í 
očekávat, vžd  přísluš ý i škole ý i a od or ý i za ěst a i. Posk tovatel 
odpovídá za spl ě í vše h od or ý h a profes í h kritérií včet ě kvalit  
v ko áva ý h či ostí. 

6.3 Posk tovatel ude odpovídat vžd  za poh  svý h za ěst a ů a další h pověře ý h 
oso  v prostorá h O jed atele s tí , že v případě prokazatel ě způso e ý h škod, 
zej é a edodrže í  ezpeč ost í h, požár í h a h gie i ký h ore , je pl ě 
odpověd ý při jeji h likvida i včet ě příp. opráv ě ý h fi a č í h ároků a 
v rov á í. 

6.4 Pra oviště udou Posk tovatele  užívá a výhrad ě pro účel  zajiště í před ětu 
této Smlouvy. 

6.5 Posk tovatel odpovídá za ezpeč ost a o hra u zdraví při prá i svou a svý h 
za ěst a ů. Po elou do u posk tová í služe  Poskytovatel zajistí ezpeč ost 
prá e a provozu – zej é a dodržová í předpisů o ezpeč osti a o hra ě zdraví a 
požár í o hra  a pra ovišti a dále odpovídá za škod  vz iklé jeji h poruše í  je u, 
Objednateli, e o třetí  oso á . 

7. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY 

7.1 Tato S louva a ývá plat osti d e  jejího podpisu oso a i opráv ě ý i jed at 
j é e  či za s luv í stra , úči osti až její  uveřej ě í  v registru s luv ve 

s slu záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h úči osti ěkterý h s luv, 
uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv , ve z ě í 
pozdější h předpisů dále je  „záko  o registru s luv“ .  

7.2 O jed atel je opráv ě  odstoupit od této S louv  ez dalšího, tj. ez před hozího 
upozor ě í Posk tovatele v tě hto případe h: 

 poruší-li Posk tovatel ěkterou z povi ostí dle této S louv  e o dle 
plat ý h předpisů, ore  a rozhod utí přísluš ý h orgá ů, zej é a orgá ů 
stát í správ , které je povi e  při pl ě í závazku založe ého touto S louvou 
dodržovat, 

 bude-li Posk tovatel pl it závazek založe ý touto S louvou v rozporu se 



5 / 8 

zadáva í i pod í ka i e o v rozporu s pokyny Objednatele, 

 je-li Poskytovatel v úpadku či u úpadek hrozí, Poskytovatel podal dluž i ký 
i solve č í ávrh, e o Posk tovatel podal ávrh a oratoriu , vše ve 
s slu záko a č. /  S ., i solve č í záko , ve z ě í pozdější h 
předpisů, 

 vstoupí-li Poskytovatel do likvidace, 

 pozbude-li Posk tovatel jakékoliv opráv ě í v žadova é práv í i předpis  
pro provádě í či osti, k íž se zavazuje touto S louvou, 

 Posk tovatel l odsouze  za ěkterý z trest ý h či ů uvede ý h 
v usta ove í §  záko a č. /  S ., o trest í odpověd osti práv i ký h 
osob, 

 Posk tovateli l ulože  trest a/ e o o hra é opatře í ve s slu záko a 
o trest í odpověd osti práv i ký h oso . 

7.3 S louva ůže ýt uko če a píse ou výpovědí z jakéhokoliv důvodu, e o i ez 
jeho uvede í, s výpověd í lhůtou 12 ěsí ů počí ají í ěžet prv í de  ěsí e 

ásledují ího po ěsí i, kd  la výpověď doruče a druhé s luv í stra ě. 

8. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

8.1 Posk tovatel e í opráv ě  postoupit svá práva a i převést své povi osti z této 
S louv  ez před hozího píse ého souhlasu O jed atele. O jed atel je opráv ě  
převést veškerá práva a povi osti z této S louv  včet ě této S louv  jako elku  
na jakoukoli jinou osobu s před hozí  píse ý  souhlase  Poskytovatele. Pro 

případ postoupe í této S louv  stra  v lučují právo Posk tovatele podle §  
o ča ského záko íku v souvislosti s takový  postoupe í  S louv . 

8.2 Postoupe í této S louv  e o jakékoli její části Posk tovatele  je vůči O jed ateli 
úči é ode d e úči osti píse ého souhlasu O jed atele s takový  postoupe í . 
Postoupe í této S louv  e o jakékoli její části je vůči Posk tovateli úči é 
oka žike , kd  ude Posk tovateli postoupe í této S louv  oz á e o, za 

předpokladu, že ude uděle  s tí to před hozí souhlas Posk tovatele. Objednatel se 

zavazuje Posk tovatele i for ovat o zá ěru spočívají í  v postoupe í S louv  a o 
oso ě, které á ýt S louva postoupe a. 

8.3 O jed atel je opráv ě  započíst jakoukoli svou pohledávku za Posk tovatele  
splat ou e o dosud esplat ou  proti jakékoli pohledáv e Posk tovatele za 

O jed atele  splat é e o dosud esplat é  ez uděle í souhlasu Poskytovatele. 

V takové  případě se Objednatel zavazuje o započte í pohledávk  Posk tovatele 
informovat přede . Posk tovatel je opráv ě  započíst svou pohledávku vůči 
Objednateli pouze s před hozí  souhlase  O jed atele.  

8.4 Jestliže jakýkoliv závazek v plývají í z této S louv  e o jakékoliv usta ove í této 
S louv  včet ě jakéhokoli jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  je e o se sta e 

eplat ý  e o zdá livý , pak taková eplat ost e o zdá livost eovliv í ostat í 
usta ove í této S louv . Stra  ahradí te to eplat ý e o zdá livý závazek 
takový  ový  plat ý  a ikoliv zdá livý  závazke , jehož před ět ude v 

ejv šší ož é íře odpovídat před ětu původ ího odděle ého závazku. 



6 / 8 

Usta ove í tohoto člá ku je pl ě oddělitel é od ostat í h usta ove í této Smlouvy. 

8.5 Pokud se kterákoli Stra a vzdá práv z poruše í jakéhokoli usta ove í této S louv , 
e ude to z a e at e o se v kládat jako vzdá í se práv v plývají í h z kteréhokoli 

ji ého usta ove í této S louv , a i z jakéhokoli dalšího poruše í da ého usta ove í. 
Žád é prodlouže í lhůt  pro pl ě í jakéhokoli závazku či uči ě í jakéhokoliv úko u 
podle této S louv  e ude považová o za prodlouže í lhůt  pro udou í pl ě í 
da ého závazku e o uči ě í da ého úko u, e o jakéhokoli ji ého závazku či 
úko u. Neuplat ě í či prodle í s uplat ě í  jakéhokoli práva v souvislosti s touto 
S louvou e ude z a e at vzdá í se tohoto práva. 

8.6 O jed atel je povi e  uhradit Posk tovateli pouze škod  způso e é Posk tovateli 
poruše í  ěkteré z povi ostí sta ove ý h v této S louvě ve for ě ú sl ého 
zavi ě í a/ e o hru é ed alosti; a Posk tovatel se tí to vzdává práva a áhradu 
škod  způso e ou eplat ostí této S louv  O jed atele , e la-li tato škoda 
způso e a ú sl ě a/ e o z hru é ed alosti. 

8.7 Posk tovatel a se e tí to pře írá e ezpečí z ě  okol ostí ve s slu usta ove í 
§  O ča ského záko íku. 

8.8 S luv í stra  erou a vědo í, že tato s louva ude zveřej ě a v registru s luv 
podle záko a o registru s luv. S luv í stra  prohlašují, že skuteč osti uvede é v 
této s louvě epovažují za o hod í taje ství ve s slu usta ove í §  
o ča ského záko íku. Posk tovatel ere a vědo í, že o jed atel je povi e  a 
žádost třetí oso  posk tovat i for a e v souladu se zák. č. 106/1999 sb., o 

svo od é  přístupu k i for a í , ve z ě í pozdější h předpisů a ere a vědo í, že 
veškeré i for a e týkají í se pl ě í této s louv , udou posk t ut  třetí  oso á , 
pokud o ě požádají.  

 

9. ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 Ke dni a tí úči osti této s louv  se uko čuje plat ost a úči ost dříve uzavře é 

Provádě í s louv  č. Objednatele 000560 00 . 

9.2 Ko takt í oso  

ze strany Objednatele jsou: 

  

tel. , e-mail:  

  

tel. , e-mail:  

ze strany Poskytovatel jsou: 

  

tel. , e-mail:  

  

tel. , e-mail:  



7 / 8 

 

9.3 S luv í vztah  touto S louvou euprave é se řídí usta ove í i Rá ové s louv  č. 
000168 00 17 ze dne 9.6.2017, jež v ezuje pod í k  uzavírá í provádě í h s luv a 
o hod í pod í k  závazkový h vztahů z provádě í h s luv. V případě rozporu ezi 
touto S louvou a Rá ovou s louvou č. 000168 00 17, ají před ost usta ove í 
Rá ové s louv . 

9.4 Tuto S louvu lze ě it, doplňovat e o rušit pouze píse ě. V případě z ě  či 
dopl ě í dohodou se v žaduje píse ý dodatek ke S louvě. Dodatek e í 
v žadová  u z ě  s louv  ad i istrativ ího e o te h i kého harakteru, jako 

apříklad z ě a o hod í fir  Posk tovatele, z ě a zástup ů s luv í h stra , 
e o a kov ího spoje í pro úhradu faktur Posk tovatele. T to z ě  a ývají 

úči osti jed ostra ý  píse ý  oz á e í  prokazatel ě doruče ý  druhé 
s luv í stra ě. 

9.5 Práva a povi osti s luv í h stra  z této S louv  pře házejí a jeji h práv í 
ástup e. 

9.6 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stej opise h, z i hž každá s luv í stra a 
o drží po jednom.  

9.7 Nedíl ou součástí s louv  jsou ásledují í příloh : 

Příloha č.  – V eze í služe  

Příloha č.  – Spe ifika e a ídkové e  

Příloha č.  – SLA požadavk   

 

V Praze dne:      V Praze, dne:  

 

Za Objednatele:     Za Poskytovatele: 

 

 

 

___________________________   __________________________ 

Mgr. Martin Gillar     Mi hal Furdík 

předseda představe stva    prokurista 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,   RICOH Czech Republic s.r.o. 

ak iová společ ost 
 

 

 

____________________________   __________________________ 

I g. Ladislav Ur á ek     I g. Leoš Víde ský, MBA, LL.M. 
ístopředseda představe stva   prokurista 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,   RICOH Czech Republic s.r.o. 



8 / 8 

ak iová společ ost  


